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EUFY T2266G11

Cena brutto (z VAT) 1 796,00 zł

Cena netto (bez VAT) 1 460,16 zł

Dostępność produkt dostępny

Czas wysyłki 3 dni magazyn C

Kod EAN 0194644136703

Producent EUFY

Opis

Robot sprzątający Eufy RoboVac X8 Pro

Bez włosów, bez splątania, bez użycia rąk, wszystko w jednymPierwszy robot do sprzątania na globie, wyposażony
w innowacyjną podwójną turbinę, zaprojektowany specjalnie do dokładnego usuwania wszelkich zabrudzeń, włosów i
sierści. Ponadto posiada zaawansowaną szczotkę rolkową, która nie tylko odkurza, ale także aktywnie rozczesuje,
ułatwiając usuwanie owiniętych włosów. 

Ssanie Twin-Turbine™ do czyszczenia bez włosówInnowacyjna technologia ssania i szczotki rolkowej, objęta
patentem, działają w symbiozie, gwarantując perfekcyjne oczyszczenie. Żaden brud ani zanieczyszczenia nie pozostaną
niezauważone, a podłogi będą niezwykle czyste i wolne od włosów. 

Frustrujące chwile z tradycyjnymi odkurzaczami

Codzienne linienie, sierść zwierząt ukryta w dywanie
Nieefektywne czyszczenie wymaga drugiego przejścia ręcznego
Ręczne czyszczenie robotem to brudny proces
Splątane włosy zmniejszają skuteczność czyszczenia

Skrupulatne usuwanie sierści zwierzątPotężna siła ssania Twin-Turbine™ o wartości 2×4000 PaEufy Robovac X8
Proskutecznie eliminuje sierść zwierząt z głębi dywanów, pozostawiając je czyste i całkowicie pozbawione sierści. 

Popraw swoją wydajność czyszczeniaEkskluzywna technologia Twin-Turbine™ firmy eufy zapewnia wyjątkową moc
czyszczenia.X8 Pro: Twin-Turbine™

80% większy przepływ powietrza*
1,8 × moc ssania*

*80% większy przepływ powietrza i 1,8x lepsze czyszczenie w porównaniu z odkurzaczami automatycznymi z pojedynczą
turbiną, zgodnie z danymi laboratoriów eufy.Rozszerzony kanał powietrznyDla lepszego przepływu powietrza, dzięki
czemu do środka można zassać więcej zanieczyszczeń na raz. 

Niezrównana wydajność czyszczeniaW porównaniu do istniejących metod czyszczenia,Eufy X8 Prozapewnia
wyjątkową głębię oczyszczania już przy jednym przebiegu, eliminując konieczność wielokrotnego powtarzania tego
samego obszaru. Dzięki temu, czyszczenie sierści zwierząt domowych z dywanów Wilton jest błyskawiczne i
skuteczne.Szybkość czyszczenia sierści zwierząt domowych na dywanie Wilton

X8 Pro: 97%
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Inne: 55,6%*

*W porównaniu z L35 do usuwania sierści zwierząt domowych. Według danych laboratoriów eufy. 

Szczotka rolkowa Active DetanglingTM zapewniająca czyszczenie bez splątaniaOpatentowana szczotka rolkowa
Active Detangling™ automatycznie rozczesuje włosy. Nie musisz już samodzielnie czyścić wałka szczotki.Unikalny
wbudowany grzebień gładko rozczesuje włosy owinięte wokół szczotki walcowej, aby zawsze zachować najwyższą
skuteczność czyszczenia.

Odwrotna rotacja dla aktywnego rozczesywania włosów
Obrót do przodu w celu zbierania sierści zwierząt

Wiodąca w branży wydajność samooczyszczaniaW porównaniu z istniejącymi rozwiązaniami czyszczącymi, unikalna
konstrukcja szczotki rolkowej X8 Pro eliminuje splątanie włosów, dzięki czemu nie ma potrzeby ręcznego czyszczenia
robota.*Metoda testowa: Robot odkurza taką ilość włosów, jaką zazwyczaj produkuje gospodarstwo domowe w ciągu
jednego dnia (waga: 0,3 g, długość: 30 cm), a test powtarza się siedem razy z rzędu, aby symulować włosy z tygodnia.*
Samoczynnie opróżniająca się stacja zamyka kurz w antybakteryjnym worku o pojemności 2,5 l, który może przechowywać
kurz do 60 dni w 3-osobowym gospodarstwie bez zwierząt, do 45 dni z jednym zwierzęciem i do 30 dni z dwoma zwierzęta 
NIEZWYKLE WYDAJNE CZYSZCZENIECiesz się wysoce wydajnym sprzątaniem dzięki precyzyjnej nawigacji laserowej
iPath™ i konfigurowalnej technologii AI.Map™ 2.0.Precyzyjna nawigacja laserowa iPath™Dokładnie przeskanuj swój
dom, aby ominąć przeszkody i odblokować więcej obszarów do posprzątania. 

Dostosowana AI.Map™ 2.0Dostosuj sposób sprzątania w swoim domu za pomocą różnorodnych ustawień, takich jak:

Strefy zakazu ruchu:Określ obszary, do których robot sprzątający nie powinien wchodzić, na przykład miejsca z delikatnymi
przedmiotami lub obszary, które chcesz ochronić.
Wirtualne granice:Zdefiniuj wirtualne granice, które robot powinien respektować, aby nie przekraczać określonych obszarów
podczas sprzątania.
Automatyczne powroty do bazy:Skonfiguruj robot do automatycznego powrotu do bazy ładującej się, gdy bateria jest niska
lub po zakończeniu cyklu sprzątania.
Ustawienia mocy ssania:Dostosuj moc ssania do rodzaju powierzchni, stopnia zabrudzenia lub preferencji osobistych, aby
osiągnąć optymalne wyniki czyszczenia.

Idealny dla właścicieli zwierząt domowychX8 Pro został specjalnie zaprojektowany, aby był przyjazny dla zwierząt i
jest idealnym robotem odkurzającym do zbierania sierści zwierząt, dzięki czemu masz więcej czasu ze swoimi futrzanymi
przyjaciółmi. 

Moc, kiedy jej potrzebujeszBoostIQ™ zapewnia dostosowaną moc ssania do różnych powierzchni, zapewniając
maksymalną skuteczność czyszczenia. Ponadto dotrzesz do każdego obszaru dzięki wysokości wspinania wynoszącej 20
mm. 

Mop i odkurzacz 2 w 1Usuń drobny kurz, który może zostać przeoczony podczas odkurzania, za pomocą mopowania,
które można dostosować do rodzaju podłogi. 

Ciche działanieDziałanie na poziomie hałasu poniżej 58 dB oznacza, że nie będzie już więcej przestraszonych zwierzaków
podczas sprzątania domu.Bardzo długi czas pracy bateriiLuźna sierść zwierząt nie może się wydostać dzięki
180-minutowemu czasowi pracy, który umożliwia czyszczenie całych podłóg za jednym razem. 

Zabezpieczenie przed dziećmiZapobiegaj przypadkowemu uruchomieniu sesji sprzątania przez ciekawskie dzieci i
zwierzęta. 

Specyfikacja:

Nawigacja:LDS
Ssanie: 2 × 4000 Pa
Unikanie przeszkód: Podczerwień
Pojemność baterii: 5200 mAH
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Wysokość krzyża barierowego: 19 mm
Pojemność pojemnika na śmieci: 335 ml
Nieplącząca się szczotka: Y
Pojemność zbiornika na wodę: 270 ml
Rodzaj mopowania: Powierzchnia
Nacisk mopa w dół: 0,6 kg
Sterowanie głosowe: Alexa, Asystent Google
Kontrola za pomocą aplikacji
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